

Dodatok č. 1 k ZoD č. 2/2022-VO

uzatvorenej medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/91 Zb.
Obchodného zákonníka v platnom znení

Čl. 1. Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Skačany**
Námestie SNP 451, 958 53 Skačany
Zastúpený: Ing. Juraj Kližan, starosta obce
IČO: 00311057
DIČ: 2020418895
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
IBAN: SK34 7500 0000 0040 0846 3518
Telefón: 0915 721 095
E-mail: starosta@skacany.sk

Zhotoviteľ: **STYLE-MONT spol. s r.o**
Mojmírova 25
955 01 Topoľčany
Zastúpený: Vlastimil Pastírik, konateľ spoločnosti
IČO: 31429424
DIČ: 2020419599
IČ DPH: SK2020419599
Bankové spojenie: VÚB pobočka Topoľčany
IBAN: SK39 0200 0000 0003 7364 8192
Zapísaný v OR: Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro, Vložka č. 2686/N
Telefón: 038 5224062
E-mail: style.montsro@gmail.com

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku z dôvodu vykonania naviac prác, ktoré vyžiadal objednávateľ v priebehu realizácie diela: „**Rekonštrukcia Obecného úradu**“ v k.ú. Skačany

Na základe uvedených skutočností je vykonaná nasledovná úprava:

Čl. 4. Cena diela

V bode 4.7 Zmluvná cena sa dopĺňa o cenu vykonaných naviac prác nasledovne:

	Pôvodná cena	cena naviac prác	Konečná cena
Cena bez DPH	90 117,36	5 934,39	96 051,75
DPH 20 %	18 023,47	1 186,88	19 210,35
Cena spolu s DPH	108 140,83	7 121,27	115 262,10

Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou ZoD č. 2/2022-VO. Všetky ostatné články ZoD č.2/2022-VO zostávajú nezmenené v platnosti.

Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu.
Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je ocenený rozpočet vykonaných navyše prác.

V Skačanoch, dňa 9.9.2022



.....
objednávateľ
Ing. Juraj Kližan, starosta obce

V Topoľčanoch, dňa 9.9.2022

STYLE MONT
spol. s r.o.
Topoľčany

.....
zhotoviteľ
Vlastimil Pastírik, konateľ

Rekonštrukcia OÚ Skačany - navyše práce

1 Demontáž drev.dverí	m2	4,25	7,46	31,71
2 Montáž plastových dverí	m	8,56	15,06	128,91
3 Dvere plastové 1600/2600	kus	1	1714,00	1714,00
4 Omietka špaliet	m2	4,15	20,54	85,24
5 Vybúranie dver.zárubní	m2	3,6	11,90	42,84
6 Úprava otvoru	m2	3,5	26,70	93,45
7 Montáž dverí komplet	kus	2	26,25	52,50
8 Dvere vnútorné 80x197	kus	2	455,00	910,00
9 Montáž nerezového zábradlia	m	7,6	48,84	371,18
10 Dodávka nerez.zábradlia	m	7,6	275,00	2090,00
11 Demontáž ocel'.zábradlia	m	7,6	13,10	99,56
12 Dopravné náklady	súb.	1	315,00	315,00
Spolu bez DPH:				5934,39
DPH 20 %				1186,88
Spolu s DPH:				7121,27

OTYLE-MONT
spol. s r.o.
Topoľčany

